



ประกาศอำเภอโคกขัย

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล บ้านบึงพระ บ้านบึงพระ หมู่ที่ ๗ ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโคกขัย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอโคกขัย มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.บ้านบึงพระ บ้านบึงพระ หมู่ที่ ๗ อำเภอโคกขัย จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.บ้านบึงพระ บ้านบึงพระ หมู่ที่ ๗ ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโคกขัย จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโคกขัย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๕๘

จำนวนเงิน ๓๙๙,๗๐๐ บาท(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้

๕.๑ แบบ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสุนันทา อยู่วิวัฒน์ ประธานกรรมการ

๖.๒ จ.อ.ปกรณ์ ทองเปลว กรรมการ

๖.๓ นายอภิสสิทธิ์ วิเศษกลิ่น กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ) รักษาราชการแทน

นายอำเภอโคกขัย

รายการประมาณการ งานจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู (ตามแบบ) ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ความยาว 190 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเลขที่ /2558

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานขุดดิน	60	ลบ.ม.	-	-	27	1,620	1,620	
2	ขุดรื้อพื้นทาง	98	ตร.ม.	65	6,370	50	4,900	11,270	
3	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	471.92	2,832	64	384	3,216	
4	คอนกรีตหยาบ	6	ลบ.ม.	1,404	8,424	316	1,896	10,320	
5	คอนกรีต 1:2:4	52	ลบ.ม.	1,607	83,554	316	16,432	99,986	
6	งานเหล็กเสริม				0				
	เหล็ก 0.9 มม.	495	กก.	103	50,985	37.47	18,548	69,533	
	เหล็ก 0.6 มม.	455	กก.	87		37.47	17,049	17,049	
	เหล็ก L50*50*50*4 มม.	78	เส้น	315	24,570	45	3,510	28,080	
7	ลวดผูกเหล็ก	25	กก.	45	1,125	0	0	1,125	
8	งานไม้แบบ (คิด 50%)	95	ตร.ม.	365	34,675	50	4,750	39,425	
9	ตะปู	40	กก.	45	1,800	0	0	1,800	
10	ท่อ PVC 0.2 นิ้ว	24	ท่อน	152	3,648	60	1,440	5,088	
11	เหล็กแผ่น 2"หนา 2หุน	80	ท่อน	275	22,000	45	3,600	25,600	

รวมราคาค่าต้นทุนทั้งสิ้น

314,111

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

ผอ.กองช่าง/ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสุนันทา อัญญาวิวัฒน์)

ปลัด อบต.ตำบลท่าลาดขาว

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(จอ.ปภรณ์ ทองเปลว)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

อนุมัติ

(นายอภิสิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)รักษาราชการแทน

นายอำเภอโชคชัย

(Handwritten signature)

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 190 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโคกศรี จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่.....

จำนวน.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

ผู้ประมาณการ นายอภิสสิทธิ์ วิเศษกลิ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง ป้ายโครงการ	314,110.62	1.2726	399,737.18	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป				รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน	399,737.18
				คิดเป็นเงินงบประมาณ	399,700.00
(ตัวอักษร) สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน					

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอภิสสิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ผอ.กองช่าง/ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางศุภนันทา อญูวิวัฒน์)

ปลัด อบต.ตำบลท่าลาดขาว

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(จอ.ปภรณ์ ทองเปลว)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอภิสสิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษรักษาราชการแทน
นายอำเภอโคกศรี